
UCHWAŁA NR XLIII/248/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Siemiatycze zadań własnych Gminy Grodzisk w zakresie gospodarki 
wodnej, kanalizacji, utrzymania urządzeń sanitarnych oraz zaopatrywania w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 poz. 679 z późn. zm.) w związku z art.  
3 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2023 poz. 537 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Siemiatycze wykonywanie zadań własnych Gminy Grodzisk w zakresie 
gospodarki wodnej, kanalizacji, utrzymania urządzeń sanitarnych oraz zaopatrywania w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla mieszkańców miejscowości: Drochlin, Jaszczołty, Kamianki, Krakówki-Dąbki, 
Krakówki-Włodki, Krakówki-Zdzichy, Krynki-Sobole, Lubowicze, Morze, Niewiarowo-Przybki, Niewiarowo-
Sochy, Rybałty, Stadniki. 

§ 2. Powierzenie zadania Gminie Siemiatycze nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta 
Gminy Siemiatycze z Wójtem Gminy Grodzisk, które szczegółowo określi zakres realizacji tego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D8799-EB94-4CC1-8314-C38008434CA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/248/23 RADY GMINY GRODZISK z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


